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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 2 006,00 m2,

Żdżary

Cena 149 000 zł

Marzysz o własnym domu z dala od miejskiego zgiełku, otoczonym zielenią? 
Ta działka w Żdżarach to spełnienie Twoich marzeń!
Dlaczego warto wybrać właśnie tę nieruchomość?

Lokalizacja: Żdżary to urokliwa miejscowość położona w gminie Goleniów,
która zapewnia ciszę i spokój, a jednocześnie doskonałą komunikację z pobliskimi miastami.

Potencjał: Działka o powierzchni 2006 m² o regularnym kształcie to idealne miejsce na budowę domu
jednorodzinnego.
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Jej płaski teren znacznie ułatwia prace budowlane.

Perspektywy: W Studium jest to teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej,
co potwierdza jego docelowe przeznaczenie pod inwestycję mieszkaniową.

Obecnie realizowane są formalności związane z uzyskaniem warunków zabudowy.

Możliwości: Istnieje możliwość podziału działki na dwie mniejsze, co daje Ci większą elastyczność w planowaniu
inwestycji.

Atrakcje w okolicy:

Przyroda: Oddychaj świeżym powietrzem i ciesz się bliskością natury.

Rekreacja: Aktywny wypoczynek na łonie natury.

Komfort: Wszystkie niezbędne usługi w pobliskich miejscowościach.

Nie zwlekaj! To doskonała okazja, aby stworzyć swój wymarzony dom w spokojnej okolicy.

Chcesz dowiedzieć się więcej? Skontaktuj się z nami!
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Symbol UBR23292 Symbol SWO 437568

Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Nieruchomość dostępna
od

28.10.2024

Cena 149 000, 00 PLN Cena za m2 74, 28 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Żdżary Położenie działki TEREN PŁASKI

Powierzchnia działki 2 006, 00 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Rodzaj działki ROLNA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Źródło wody , Najbliższy las w pobliżu

Najbliższe lotnisko w pobliżu Komunikacja miejska w pobliżu

Nr Licencji 2080

https://www.wysokinska.pl/pop_waluty.php?cena=149000&width=230
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